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Crepes M|x PLANGE @
Artikelnummer: 656655

Verkehrsbezeichnung : Backmischung fir Crepes

Hersteller : Plange Zweignl.PMG GmbH & Co.KG

Zutaten : WEIZENMEHL, WEIZENSTARKE, HUHNERVOLLEIPULVER,
VOLLMILCHPULVER, Speisesalz

Allergene: Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch

Kann Spuren enthalten von : Schalenfriichte, Schwefeldioxid/Sul phite, Sesamsamen, Soja

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 1539 kj / 364 kcal
Fett : 519

davon geséttigte Fettsduren: 29
Kohlenhydrate : 66.49g

davon Zucker : 279
Eiweil3: 1249
Salz: 102g
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Warengruppe :
Bruttogewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :

Lieferantenartikelnummer :

Restlaufzeit (Tage) :

30 - / 105 - Gebéackmischung
10 kg

500/240/60 mm

4113851

119

Steidinger & Schmidt, Teningen - Artikelbezeichnung 656655 - 30.06.2025

Seite 2



